talebeler yetiştirmiş, bulunduğu yerin ilmî
vasatına katkılar sunmuş, mevcut vasatı yükseltmiş bir âlimdir. Timur’un vefatının akabinde ilim
seyahatlerine devam eden İbnü’l-Cezerî, Herat, Yezd ve Isfahan’daki ilim faaliyetlerinin ardından
808/1406 yılında Şîrâz’a ulaşır. Burada bir Dâru’l-Kurrâ inşa ettiren âlim, beş haccının son üçünü
1419-1424 yılları arasında ifa eder. Hac seyahatleri esnasında bazen Mekke yakınlarında bir
mücavir olarak bazen de Kahire, Dımaşk yahut Medine’de kıraat okutan bir üstad olarak hayatını
idame ettirir.

İbnü’l-Cezerî,
her sene Mekke’de bulunan insanların, Hz. Peygamber’in doğduğu mahalleye mevlid kutlaması
için gittiklerini, bu kutlamaların aynı bayram günleri gibi en çok önem verilen günlerden biri
olduğunu belirtir. Daha sonra, bu hususla ilgili kendi tecrübelerine yer verir. Kendisinin hac
ibadeti için gittiği 792/1390 yılında -ki bu onun ikinci haccıdır ve 40 yaşındadır.- mezkûr
kutlamalara denk geldiğini ve burada büyük bereket, feyiz elde ettiğini ifade eder. 823/1420-21
yılında tekrar aynı topraklara ve kutlamaların yapıldığı mahalleye doğru giden İbnü’l-Cezerî,
bölge civarında bir müddet mücavir olarak kalır. Ardından Hz. Peygamber’in doğduğu mahalleye
varınca, orada bazı tamir tadil faaliyetleri de yaptığını ifade eder.